
187

4

－

61

3

3

32

26

16

3

2

1

3

6

5

9

3

3

－

7

74
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－
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9

3

3

1

－

2

3

2

3

3

1

－

3
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3

－
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3

3
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1

1

1

3

3

6
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2

－

4

4
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－

－

2

1
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－

－
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－

－

－

1

－

－

－
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－

－

3

－

－

1

3

－

－

－

－

－

1

－

1

－

1

－

－

 8,360,718

 62,596

－

 1,667,829

 72,075

 47,393

 1,953,809

 2,198,548

 237,895

 22,929

 17,568

 14,970

 66,073

 559,824

 59,392

 393,270

 680,141

 226,937

－

 79,469

 3,580,020

 7,724

－

 321,651

－

－

 1,297,245

 988,074

 58,342

 22,929

 12,501

－

 38,611

 34,436

 31,905

 38,954

 680,141

 7,677

－

 39,830

 980,020

 7,724

－

 321,651

－

－

 181,245

 110,074

 58,342

 22,929

 12,501

－

 38,611

 34,436

 31,905

 38,954

 74,141

 7,677

－

 39,830

 2,600,000

－

－

－

－

－

 1,116,000

 878,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 606,000

－

－

－

 4,780,698

 54,872

－

 1,346,178

 72,075

 47,393

 656,564

 1,210,474

 179,553

－

 5,067

 14,970

 27,462

 525,388

 27,487

 354,316

－

 219,260

－

 39,639

 1,827,298

 54,872

－

 599,578

 72,075

 47,393

 217,564

 316,674

 179,553

－

 5,067

 14,970

 27,462

 86,388

 27,487

 102,316

－

 36,260

－

 39,639

 2,953,400

－

－

 746,600

－

－

 439,000

 893,800

－

－

－

－

－

 439,000

－

 252,000

－

 183,000

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育服務業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

 中華民國99年11月

 本局給付處。  中華民國100年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


