## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分(職業災害)

中華民國99年11月

單位:人、新臺幣元

給付種類	合	計	失 能 年 金					遺屬 年 金					
			核付人數		核付金額			核付人數		核付金額			
行業別	核付人數	核付金額	J	職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	J	職業災害死亡 補償一次金	小	計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	187	8,360,718	74	4	3,580,020	980,020	2,600,000	113	10		4,780,698	1,827,298	2,953,400
農、林、漁、牧業	4	62,596	1	-	7,724	7,724	-	3	-		54,872	54,872	-
礦業及土石採取業	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
製造業	61	1,667,829	25	-	321,651	321,651	-	36	3		1,346,178	599,578	746,600
電力及燃氣供應業	3	72,075	-	-	-	-	-	3	-		72,075	72,075	-
用水供應及污染整 治業	3	47,393	-	-	-	-	-	3	-		47,393	47,393	-
營造業	32	1,953,809	15	2	1,297,245	181,245	1,116,000	17	1		656,564	217,564	439,000
批發及零售業	26	2,198,548	9	1	988,074	110,074	878,000	17	3		1,210,474	316,674	893,800
運輸及倉儲業	16	237,895	3	-	58,342	58,342	-	13	-		179,553	179,553	-
住宿及餐飲業	3	22,929	3	-	22,929	22,929	-	-	-		-	-	-
資訊及通訊傳播業	2	17,568	1	-	12,501	12,501	-	1	-		5,067	5,067	-
金融及保險業	1	14,970	-	-	-	-	-	1	-		14,970	14,970	-
不動產業	3	66,073	2	-	38,611	38,611	-	1	-		27,462	27,462	-
專業、科學及技術 服務業	6	559,824	3	-	34,436	34,436	-	3	1		525,388	86,388	439,000
支援服務業	5	59,392	2	-	31,905	31,905	-	3	-		27,487	27,487	-
公共行政及國防; 強制性社會安全	9	393,270	3	-	38,954	38,954	-	6	1		354,316	102,316	252,000
教育服務業	3	680,141	3	1	680,141	74,141	606,000	-	-		-	-	-
醫療保健及社會工 作服務業	3	226,937	1	-	7,677	7,677	-	2	1		219,260	36,260	183,000
藝術、娛樂及休閒 服務業	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
其他服務業	7	79,469	3	-	39,830	39,830	-	4	-		39,639	39,639	

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:本局給付處。